

DODATEK č.1

Č.SML/2024/0904/OSIO/1

ke smlouvě o dílo č. SML/2024/0904/OSIO uzavřené dne 27.9.2024, uzavřený dle
usnesení Rady městské části Praha 4 č. 25R-779 /2024 ze dne 11.12.2024

Smluvní strany

1. Objednatel: **městská část Praha 4**
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Janem Hušbauerem – místostarostou MČ Praha 4
na základě zmocnění Radou MČ Praha 4 dle usnesení
č. 25R-779/2024 ze dne 11.12.2024

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Jakub Dvořák, vedoucí OSIO Úřadu MČ Praha 4

Ing. Iveta Myšková, vedoucí oddělení oprav, OSIO

IČO: 00063584

DIČ: CZ 00063584

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel : **TOPO, s.r.o.**

zapsaný v OR sp.zn. C 26061 vedená Městským soudem v Praze

eidovaný u Živnostenského úřadu v Praze 4

zastoupený Vitem Barnášem, jednatelem

se sídlem Klánova 323/27, 147 00 Praha 4

IČO: 60472391

DIČ: CZ60472391

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu zveřejněné správcem daně: [REDACTED]

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, ceny díla a termínu zhotovení ve smlouvě o dílo č. SML/2024/0904/OSIO, uzavřené dne 27.9.2024 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce: „**BD Za Zelenou liškou 953/1a, Praha 4 – oprava ZTI**“

Změna předmětu díla se týká prací, které byly specifikovány v průběhu realizace akce.

Specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II. Změna doby zhotovení díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl.I. tohoto dodatku č.1 dochází k prodloužení lhůty k provedení díla o 20 dnů.

III. Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve výši 202.478,35 Kč bez DPH tj. o 226.775,75 Kč včetně DPH (12%). Původní celková cena díla 3.224.206,00 Kč bez DPH se tedy navyšuje a činí:

3.426.684,35 Kč bez DPH
411.202,12 Kč 12% DPH
3.837.886,47 Kč vč. DPH.

IV. Závěrečná ujednání

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2024/0904/OSIO ze dne 27.9.2024 zůstávají nezměněna.

4.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží 2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č.1: Specifikace víceprací ze dne 5.12.2024

V Praze dne 17 -12- 2024



6

Jan Hušbauer

místostarosta MČ Praha 4

V Praze dne 16 -12- 2024


..... s.r.o.
VODA-PLYN-TOPENÍ
STAVEBNÍ PRÁCE
KLÁNOVA 323/2
příč. č. 60472391
Vít Barnáš, jednatel
TOPO, s.r.o. 

T O P O s.r.o.

147 00 Praha 4, Klánova 323/27

IČ: 60472391 | DIČ: CZ60472391

Společnost je zapsána u obchodního rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 26061.

Cenová nabídka

Za Zelenou liškou 953/1a

Dodatek k SOD

název položky	mj	mn	jc.	celkem
vícepráce				
Přesunutí stoupačkových uzávěrů do suterénu				
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	5,000	540,00	2 700,00
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	10,000	649,00	6 490,00
Potrubí vodovodní plastové Fiber Basalt Plus svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	10,000	885,00	8 850,00
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	25,000	55,00	1 375,00
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 80	m	25,000	65,00	1 625,00
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm	m	2,000	108,00	216,00
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/20mm	m	20,000	115,00	2 300,00
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	25,000	84,00	2 100,00

Vstup do světlíku

Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,50000	410	615,00 Kč
Zazdění otvoru plochy 0,25 m2 cihlami ve zdivu tloušťk	kus	1,00000	319	319,00 Kč
Okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2	kus	1,00000	7010	7 010,00 Kč
Vnitřní ostění a nadpraží, jednovrstvá vápenocementová omítka tl. 10 mm včetně malby	m	4,00000	311,5	1 246,00 Kč
Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armaturou, odpad vodorovný	soubor	1,00000	6820	6 820,00 Kč
Požární vodovod				
Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	0,45000	3960	1 782,00 Kč
Omítka vnitřních stěn Cemix - postřik, jádro, perlínka, štuk 2x, s otloučením původní omítky, tloušťka 15 mm	m2	2,25000	1472	3 312,00 Kč
Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, barevná 2x	m2	2,25000	112	252,00 Kč
Linkrustace, obnov. nátěr latex stěn, místn. 5 m	m2	2,25000	55,6	125,10 Kč
Oprava nátěrů omítek syntetickým lakem	m2	2,25000	581	1 307,25 Kč
Vrtání jádrové do železobetonu do D 60 mm	m	1,00000	2515	2 515,00 Kč
Systém hydrantový D25, 19/30	kus	1,00000	9715	9 715,00 Kč
Montáž hydrantové skříně s výzbrojí	kus	1,00000	933	933,00 Kč
Revize hydrantové skříně a stoupacího potrubí	Soubor	1,00000	6500	6 500,00 Kč

Přeložení dešťového svodu

Kamerová prohlídka	kpl	1	3850	3 850,00 Kč
Rozebrání žulové dlažby	m2	4	620	2 480,00 Kč
Vykopání zeminy	m3	2	1950	3 900,00 Kč
Vybourání betonu kolem stávajícího lapače střešních splavenin	kpl	1	1550	1 550,00 Kč
Demontáž lapače střešních splavenin	kpl	1	1150	1 150,00 Kč
Vybourání část betonového podkladu	kpl	1	1500	1 500,00 Kč
stroje	kpl	2	2500	5 000,00 Kč

Jádrové vrtání prostupu DN132 s příplatkem, železobeton, ve výšce nad 1,5m vodorovně	kpl	2	19106	38 212,00 Kč
Rozebrání ležaté kanalizace a vysazení odbočky	kpl	1	550	550,00 Kč
Dodání a montáž KG potrubí DN 125	m	2	1183	2 366,00 Kč
KG tvarovky DN 160	kpl	6	1052	6 312,00 Kč
Potrubí kanalizační z PP svodné odhlučňené třívrstvé DN 125	m	9	1870	16 830,00 Kč
Mechanické čištění odpadního potrubí	m	1	350	350,00 Kč
Zaslepení litinového odpadního potrubí	kpl	2	850	1 700,00 Kč
mm	kpl	1	3835	3 835,00 Kč
Montáž plastového lapače střešních splavenin	kpl	1	303	303,00 Kč
Obetonování hrdel, tvarovek potrubí a gajgru	kpl	1	3250	3 250,00 Kč
Zabetonování prostupu hydroizolační suspenzí	kpl	2	1855	3 710,00 Kč
Oprava hydroizolace kolem prostupu	kpl	1	1400	1 400,00 Kč
Zazdění prostupu sklep	kpl	1	375	375,00 Kč
Obsypání potrubí pískem	kpl	1	2780	2 780,00 Kč
Zasypání výkopu a zhutnění zeminy	m3	2	850	1 700,00 Kč
Příprava štěrkového lože pro pokládku dlažby	m3	1	2180	2 180,00 Kč
Osazení obrubníku betonového	m	2	899	1 798,00 Kč
Montáž dlažby z kamene	m2	4	1225	4 900,00 Kč
Dokončovací práce a očištění dlažby	hod	6	380	2 280,00 Kč
Odvoz a likvidace výkopku	kpl	1	1960	1 960,00 Kč
Nakládka výkopku	kpl	1	1000	1 000,00 Kč
Ostatní náklady:				
Přesun hmot a úklid	kpl	1	1500	1 500,00 Kč
Doprava	kpl	1	6000	6 000,00 Kč
Režijní náklady	%	5		9 650,00 Kč
Cena celkem bez DPH				202 478,35 Kč

V Praze dne 5.12.2024

Barnáš, TOPO s.r.o.

